DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JUSTIÇA RESTAURATIVA E
PROCESSOS CIRCULARES “VEJO FLORES EM VOCÊ” UM PROJETO
DESENVOLVIDO PARA O EMPODERAMENTO FEMININO E O PROTAGONISMO
JUVENIL de autoria de MÁRCIA REJANE ALMEIDA DE CARVALHO, foi publicado nos
Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44310

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44310